
 

1 

 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č.1 

 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Infrastruktura ZŠ Chomutov – odborné učebny – strukturovaná kabeláž“. 

 

Systémové číslo VZ: P21V00000142 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky v souladu s  § 98 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Vám sděluje následující informace k 
zadávacím podmínkám jako odpověď na dodatečné dotazy zaslané uchazečem dne 17.12.2021. 

 

Dotaz č. 1: 

V technické zprávě 
\Příloha č. 1_PD_I. polovina\1. ZŠ Na Příkopech 895-PD-cizí jazyk\D.1.4. h - kabeláž\1-01-
TZKABELAZ_ 
IT_JAZYKY.pdf je v odstavci 5.1.3 Aktivní prvky uvedeno, že do rozvaděče RD5 bude doplněn 
přepínač typ 2.  
Ve výkazu výměr P2a_ZŠ Příkopy-kabeláž-cizí jazyk-1_VV.xlsx v části D9 žádný přepínač není 
uveden a je zde uveden bezdrátový přístupový bod včetně licence, který není zmíněn ve výše 
uvedené technické zprávě. – která část zadávací dokumentace platí? 
 

Vysvětlení č. 1 

Toto je chyba na straně zadavatele. Platí informace uvedená v technické zprávě. Součástí odpověd i  
na dotaz č.1 bude zveřejněn nový výkaz výměr pro ZŠ Příkopy – cizí jazyky, který mění řádky č .21 a 
22 (změna prvku z bezdrátového bodu na přepínač včetně licence na podporu).  

Vzhledem k povaze doplnění nabídky, prodlouží zadavatel přiměřeně lhůtu pro podání nabídek viz. 
Vysvětlení č. 3. 

 

Dotaz č. 2: 

V technické příloze ZD "Zadávací dokumentace příloha č. 3 
Technickáspecifikace_strukturka_OIT_20211008 v bodě Hraniční přepínače, Parametr 6 - Výkon", 
uvádíte požadovaný parametr přepínací kapacity pro soutěžené přepínače s neblokující přepínací 
architekturou pouze pro zařízení, která mají dedikované stohovací rozhraní.  
 
Námi navrhované řešení nevyužívá ve svých přepínačích dedikované stohovací rozhraní a využívá 
standardních fyzických portů přepínače. 



 

2 

 

Je možné zvolit přepínače, které nemají dedikované stohovací porty a zároveň splňují podmínku 
neblokující architektury přepínacího subsystému? 
V případě souhlasu žádáme o stanovení přepínací kapacity pro přepínací prvky s  neblokující 
architekturou přepínacího subsystému a nevyužívající dedikovaných stohovacích portů. 

 

Vysvětlení č. 2 

Pokud v navrženém řešení dodavatele není využito stohování, lze zvolit přepínače, které nemají 
dedikované stohovací porty a tento parametr technické specifikace se těchto zařízení netýká. 
Minimální požadovaná přepínací kapacita se tedy počítá bez stohovacího rozhraní, tzn. součet kapacit 
všech portů krát dvě (full duplex). Například pro 24 portový gigabitový přepínač se jedná o minimální 
přepínací kapacitu 48Gbps a pro 48 portový gigabitový přepínač se jedná o minimální přepínací 
kapacitu 96Gbps. 

Zadavatel považuje tuto informaci za vysvětlující, tudíž neovlivňující délku VŘ. 

 

Vysvětlení č. 3 

 

Zadavatel vzhledem k povaze doplnění nabídky ve Vysvětlení č.1 prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek do 19.1.2022 do 10:00 hodin. 

 

 

Příloha: 

P2a_ZŠ Příkopy-kabeláž-cizí jazyk-1_VV-NOVÝ_PLATNÝ od 20.12.2021 

 

S pozdravem                 

 

 

 

                                                                                                  Mgr. Marcela Kukiová           

                20.12.2021                                                            OVV, úsek veřejných zakázek 


		2021-12-20T13:50:53+0100




